INSTITUCION EDUCATIVAALCALDIA DE MEDELLIN

NIT: 811,018,049.1
ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Septiembre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pagina 1 de 2
Fecha de proceso 09/10/2023
Hora de Proceso 10:42:00

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202309

Vigencia 202209

Variacion (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

$62,184,538.00
$0.00
$4,960,000.00

$77,540,845.00
$0.00
$7,121,632.00

-$15,356,307.00
$0.00
-$2,161,632.00

$67,144,538.00

$0.00

$84,662,477.00

$4,998,000.00

-$17,517,939.00

-$4,998,000.00

$0.00

$4,998,000.00

-$4,998,000.00

$67,144,538.00 $89,660,477.00 -$22,515,939.00
$67,144,538.00 $89,660,477.00 -$22,515,939.00
$1,289,975.00 $3,618,410.00 -$2,328,435.00
$1,711,357.00 $1,331,734.00 $379,623.00
$3,001,332.00 $4,950,144.00 -$1,948,812.00
$3,001,332.00 $4,950,144.00 -$1,948,812.00
$51,520,930.00 $51,520,930.00 $0.00
$28,091,986.00 $70,411,639.00 -$42,319,653.00
-$15,469,710.00 -$37,222,236.00 $21,752,526.00

$64,143,206.00

$84,710,333.00

-$20,567,127.00

$64,143,206.00

$67,144,538.00

$0.00

$84,710,333.00

$89,660,477.00

$0.00

-$20,567,127.00

-$22,515,939.00

$0.00
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NIT: 811,018,0491 Fecha de proceso 09/10/2023
Hora de Proceso 10:42:00

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202309 Vigencia 202209 Variacion (+/-)
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
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